Menio saBpTpakos




Tpa iHIHOHHBIC 3aBTPaKH

Kaxabii geHb ¢ 9:00 go 12:00
NpPY 3aKa3e KOMMNAeKca gercrTeyeT
"‘kodhenHbIn 6e3nmMMuT"

Nol ViMyprekuii saprpak
ToMNEHOA NWeHHAaA KAwa ¢ Me 40BOKH ThiIKBOM
MbilWHBIA OMNET ¢ goMallHe W Kon6acon
PyMAHble BIMHUYKMKK CO CBEXUM HATYPANbHbLIM
TBOPOroM U AOMAWHWUM BAPEHbEM

No 2 IL1bs Herposnyu
HexHasa gpadveHa c pyﬁ.ﬂEHblM AWLIOM WU CBEeXelr 3eNeHblo
Nerkue pucoeble BUTOYMKKM C AOMALIHHUM BAPEHBEM
OBOWHAA MKPA NO BABYLIKMHOMY peuenTy ¢ HOCTOALWMM
nawTeToM M3 NnevYyeH NTuubl

\o3 K raccnmuecekmii
ropaYan «rNa3yHbA» M3 2-X AUl € 06XKapeHHbIMK
COCHUCKAMM
CoyHaAa nepenevya c KanycTou
PyMsAHbIE CbIPHWKW CO CBEXXEei CMeTaHOoM

\od CpITHDLIN
APOMATHbBIA KYPWHBIA BY NbOH CO CBEXEeW 3eNeHbIo M
XPYCTAWMMU CYXAPUKAMMK
OMNeT ¢ COMHOM BE TYUMHOK, 60NrapCKUM NepuemM 1
cnenbiMM TOMATAMK
PyMaHblie 6NMHYMKM C KAOPEHbIM MACOM KM CMe TaAHOM
CanaT U3 CBeXWX OBOLEN

o5 Tovanmii
MonouHaa kawa (pmcosas/oBCcAHANA, HA BbIGOP)
CbITHbIM TABAHb CO CBEXel CMe TAHOW M AOMALUHUM
BApeHbeM
PyMsaHbIE CbIPHWKKW CO CBEXXEWN CMeTAHOM

\o6 Bererapuanckmii
CanaTt M3 CBEXMX OBOLWEW C CEMEHOMK NbHA
BocxuTuUTe NbHbIe BUTOYKK M3 KapTodens ¢ rpubamm
YAAQpHO BUTAOMMWHHBIA (DUTO KOKTEMNb HA BbIGOP

CtommMmocCTb kKOoMNaekca 600p

NoAPOBHOCTH Yy OhHULUMAHTA



1Ho memnio

Kawa MonouyHas
pucoeas/oBCAHAR/NWEHHASA C ThIKBOMX
180rp.

FnasyHbs U3 AByx AUl
Q0rp.

OMneT HaO MONOoKe
200rp.

OMneT ¢ KoNnBackaMn U3 KabaHa/c BeTYMHOM
mn Bonrapckum nepuem

dpadyeHa

BENWHBI C TBOPOroM M BOpeHbeM
2wWr.

BAvHBI € MACOM
2wr.

NeneMeHU c roBAAWMHON M CMe TAHOW
200/50rp.

BuToukK kapTode NbHble
C rpuéamMu U CMe TaHOM

BUTOUYKKM PUCOBbLIE CO CMETAHOM

Cocumcka
wT.

CanaT U3 CBEXKX OBOLLEW C CEME@HOMU NbHA
100rp.

CbIpHWKKU C BOpeHbEM
2wWrT.

TBOPOr C LyKATaMK
150rp

150p

100p

150p

200p

120p

150p

180p

200p

150p

120p

50p

150p

150p

140p




Hanmnrku

AMEpUKaHO 120p
AMEPUKAHO C MONOKOM 150p
Jcnpecco 100p
40MAN.

Kany4uHo 200p
200mMnN.

Yam yepHbIh/3eneHbin 200p
S500mMAN

Yait c TpaesaMmm 250p
S00mMN

Mosnoko 30p
30 Mn

YeCKBIT MeI KOIMKO3!

MognuceiBanTECH HA
HOC KU NoNyYauTe
noaapku

@bobrovaya_dolina

Haw canT:
bobrodolina.ru




